22.10.2019 г.

	[bookmark: _GoBack]44/44

	О прекращении рассмотрения вопросов
о корректировке регулируемых тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ КОММЕРЧЕСКОЙ ФИРМОЙ «ТЕПЛО» (ИНН 5251009953),
г. Кулебаки Нижегородской области, в части отдельных  источников тепловой энергии

[image: ]
Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных  ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ КОММЕРЧЕСКОЙ ФИРМОЙ «ТЕПЛО»
(ИНН 5251009953), г. Кулебаки Нижегородской области, экспертного заключения рег. № в-388 от 15 октября 2019 г.:
1. В связи с отсутствием правовых оснований, прекратить рассмотрение вопросов о корректировке тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ КОММЕРЧЕСКОЙ ФИРМОЙ «ТЕПЛО»
(ИНН 5251009953), г. Кулебаки Нижегородской области, с использованием источников тепловой энергии, расположенных по адресам:
- Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, с. Ломовка,
ул. Торговая, д. 25А;
- Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, с. Саваслейка, ул. Солнечная, д. 1в;
- Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, с. Теплово,
ул. Школьная, д. 76Б;
- Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, с. Теплово,
ул. Полевая, д. № 42А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель службы							            Ю.Л.Алешина
image1.emf

image10.emf